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NORDTECHS PORTFÖLJBOLAG OPTIPLAN 
FÖRVÄRVAR MITT SKOLVAL OCH SKAPAR 
LEDANDE SKOLVALSGRUPP
Nordtechs portföljbolag Optiplan, en ledande aktör inom digitala tjänster för 
skolskjuts, skolval och elevresor, har tecknat avtal om att förvärva verksamheten i 
Mitt Skolval i en inkråmsaffär med Svensk utbildningsteknologi AB. Affären är ett 
led i Nordtechs strategi att utveckla och stärka portföljbolagen genom 
kompletterande tilläggsförvärv. Genom förvärvet samlas två av de ledande 
verksamheterna för digitala skolval i Sverige inom Optiplan. Transaktionen stärker 
Optiplans position inom skolval och bidrar positivt till bolagets återkommande 
intäkter och lönsamhet.

”Det här är ett strategiskt viktigt steg för Optiplan som ytterligare stärker bolagets position och 
tillväxtmöjligheter framåt. Vi lägger grunden för nästa generations skolvalstjänster och bygger en 
ledande skolvalsgrupp med kraft att utveckla tjänster som verkligen gör skillnad för elever, 
vårdnadshavare och huvudmän”, säger Hannes Skugghall, VD för Optiplan.

Genom att kombinera Optiplans och Mitt Skolvals teknik, erfarenhet och kompetens skapas 
förutsättningar för ytterligare investeringar i digital utveckling och kundstöd. Målsättningen med 
transaktionen är att vidareutveckla och stärka erbjudandet för skolor, kommuner och andra 
huvudmän, med fortsatt fokus på användarupplevelsen och en rättssäker skolvalsprocess.

Om Mitt Skolval
Mitt Skolval är en ledande svensk leverantör av digitala lösningar för skolval och skolplaceringar. 
Bolaget grundades av forskare med specialistkompetens inom skolval och har sedan 2017 hjälpt 
kommuner och fristående huvudmän att genomföra effektiva, transparenta och rättssäkra skolval. 
Idag används plattformen av ett femtiotal kommuner runt om i Sverige. Omsättningen i Mitt 
Skolval uppgick till cirka 12 MSEK under 2025.

Om Optiplan
Optiplan är en ledande aktör inom digitala tjänster för skolskjuts, skolval och elevresor i Sverige. 
Med en stark position inom offentlig sektor bidrar Optiplan till ökad kvalitet och effektivitet hos 
sina kunder, framför allt kommuner och andra offentliga aktörer. Bolaget grundades 2005 och 
omsätter cirka 38 miljoner kronor (2025).

För mer information, vänligen kontakta:
Per Asplund, CFO och vice vd
per@nordtechgroup.com
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Om Nordtech
Nordtech förvärvar och vidareutvecklar nordiska  med verksamhetskritiska B2B-mjukvarubolag
lösningar i nischade vertikaler. Bolagets diversifierade portfölj består av 19 bolag och 
karaktäriseras av ledande marknadspositioner, bevisad organisk tillväxt, återkommande intäkter 
och stark kassaflödesgenerering. Portföljen är uppdelad i affärssegmenten Business Platforms, 
Operational Solutions och Public Infrastructure. Nordtech är noterat på Nasdaq Stockholm (ticker: 
NTECH). Läs mer på www.nordtechgroup.com

http://www.nordtechgroup.com/

